
320929 České Budějovice - Jindřichův Hradec - Pelhřimov - Praha Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: JAMI LINES s.r.o., Nádražní 139, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, tel. 604 694 404, www.jamilines.cz, linky@jamilines.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

301

...

...

...

...

...
X

3514
4014
4514
5514§
0515§
2015§
2515§
4515§
0516
5516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

311
20

3015
4515
0016
1516
3016
3516
4016
4516
5016
0017§
1017§
2517§
3017§
5017§
1018
0019

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
13
28
40
55
57
58
64
68
78
88

100
103
120
141
215

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

MHDWCM.......České Budějovice,,aut.nádr.
...................................................Lišov,,nám.

.......................................Třeboň,,Táboritská
........................................Stráž n.Než.,,nám.

MHD...Jindřichův Hradec,,sídl.Vajgar-bazén
MHD.......Jindřichův Hradec,,sídl. U nádraží
MHD................Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

....................................Jarošov n.Než.,,rozc.

....................................Nová Včelnice,,nám.
........................Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

..........................................Božejov,,obchvat
............................Pelhřimov,,Říčanského III

MHD..............................Pelhřimov,,Pražská
...................................Humpolec,,Poliklinika

.............................Loket u Čechtic,,motorest
îMHDWCM.........................Praha,,Roztyly

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

300

...

...

...

...

...
X

2010
1010
0510
559§
459§
359§
289§
109§
508
008

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

312
20

5513
4013
3013
1513
0013
5512
5012
4012
3512
2512§
1512§
0512§
5811§
4011§
2011
3010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech § v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

20 jede od 1.4.24 do 14.12.24

Skupinové rezervace objednávejte emailem na info@jamilines.cz nebo telefonicky +420 604 694 404
Všechny spoje jsou obsluhovány klimatizovanými zájezdovými autobusy. Podrobnosti k jízdnímu řádu získáte na www.jamilines.cz nebo telefonicky na čísle   +420 604 694 404.
Cestující s místenkou z výchozí zastávky ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje.
Přeprava dětských kočárků a zavazadel je zpoplatněna dle tarifu dopravce. Přeprava dětských kočárků je možná výhradně složených v zavazadlovém prostoru   autobusu.
Přeprava zavazadel přesahujících rozměry 20x30x50 cm, nebo přesahující váhu 2kg je možná pouze v zavazadlovém prosotoru autobusu. Nerespektování pokynů   může být bráno jako porušení přepravních podmínek.
Velmi rozměrné předměty a jízdní kola se přepravují jen je-li dostatek místa v zavazadlovém prostoru autobusu a za zvláštní poplatek dle ceníku   dopravce.
Jízdenku s místenkou je možné zakoupit na www.idos.cz a případně u dalších smluvních prodejců. Jízdenku je možné zakoupit též u řidiče hotově nebo   platební kartou. Při nákupu jízdenky bez místenky nemá cestující 
garantováno místo k sezení.
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.  Na lince platí státem nařízené slevy z jízdného pro vybrané skupiny obyvatel.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




